



هزینه‌ها همپوشانی بیمه سلامت پنج می‌ی

یکشنبه - : ی

به گزارش عیدین، محمدجواد کبیر روز شنبه در حاشیه نشست آموزشی یرامون سامانه های الکترونیک بیمه مشهد افزود: هر ای ی یک دفترچه بیمه، ممکن است بیمه سلامت برخی ی ی بیمه دی بیمه گر آنها لغو شود.

ی اظهار کرد: ین همپوشانی ها اغلب با بیمه تامی ی است و بخش کوچکی ی بیمه نیروهای ی یز با کمیه امداد امام خمی () است که هم اکنون در حال بررسی یی ین افراد در کشور هستی . ی : هشت می ی هزار نفر از ی ی بیمه شده اصلی ین سازمان کمتر از یک می ی هزار ی ی دارند که با یک نگاه واقع بینانه لغو بیمه های همپوشانی ید به شکلی یرد که استمرار بیمه همگانی ی

کیی : با توجه به اینکه بیمه شده اصلی ی ی شهرها سکونت دارند، اولوی ی ی بیمه حمایت و پوشش همه اقشار آسی ی ی جامعه ای . هزار می یارد تومان در سال اعلام کرد و گفت: به دنبال استفاده از سازوکارهای الکترونیک احراز هوی بیمه شدگان و روند ثبت اطلاعات هوی ی یق سامانه الکترونیکی بیمه سلامت هستی ی ی یت بهتر بر منابع اعمال کنی . ی اظهار کرد: به سوی استفاده کمتر از دفترچه بیمه و در آینده حذف کامل آن قدم برمی ی .

* راهبرد اصلی بیمه سلامت ایران استفاده از سامانه الکترونیکی کیی : یب اساسنامه بیمه سلامت نحوه بهره گی ی از سامانه الکترونیک بیمه سلامت به فعالی ین حوزه در مشهد معرفی شده و گروههای همکار با ای بیمه اعم از بیمه گذاران و بیمه شونندگان و موسسات طرف یک همسویی در نظام ثبت گزارش دهی ی ی

ی : به وسیله این سامانه می یم هوی بیمه شدگان را اعتبار بخشی کنی ی سامانه ثبت کنی .

ی اظهار کرد: هم اکنون هزار و داروخانه، پنج هزار و ی هزار مرکز رادی ی ی سامانه ثبت نام کرده اند و به زودی امکان ثبت نام برای پزشکان عمومی ی ین سامانه فراهم می . کییر ضمن عذرخواهی از مراکز درمانی ی ی ی ین سازمان به اختصاص هشت هزار می یارد تومان به منابع بخش بیمه ای اشاره کرد و گفت: بطور متوسط مطالبات مراکز طرف قرارداد تا مهر ماه ی استانیها مطالبات داروخانه ها ی

قانون برنامه پنجم توسعه، با تجمیع سازمان های بیمه گر کشور، اساسنامه تشکی بیمه ی یخ اول مهر ماه سال تشکی یه سلامت به طور یکسان به ی یک سازمان ارایه شود و تمام جمعیت کشور زی بیمه درمان قرار گی .

ی :



پ ی ی :

پ ی ی ایجاد آرامش جامعه کار و تولید انکار ناپذیر

پ ی ی - : یکشنبه

به گزارش اداره کل روابط عمومی پ ی ی
پ ی ی پ ی ی پ ی ی
خدمات در شعبه شازند به عنوان شعبه پایلوت در استان مرکزی

ی با اشاره به اینکه شهرستان شازند با دارا بودن قریب به
هزار نفر بیمه شده اصلی هزار و
ی که بالغ بر هزار نفر بیمه شده و مستمری پ ی ی
ی ی : پ ی ی
منطقه باعث شده است شعبه تامی ی بین شهرستان از
اهمیت پ ی ی در استان و کشور برخوردار شود که
پ ی ی با همت و تلاش مجموعه مدیریت و کارکنان این شعبه



پ ی ی به ذی ی شهرستان ارایه کنی .
پ ی ی کل تامی ی استان مرکزی : ی شهر جدید مهاجران نیز باعث شده است در برنامه های
پ ی ی اداره کل تامی ی استان مرکزی شعبه آقماری ی شهر جدید را جهت خدمت رسانی به بیمه شدگان و
ی ی ی ی ی کنی .

ی : ی آزمون و مصاحبه تخصصی ی
شهرستان شازند نیز صادر شد که امی ی بین کارگزاری ی
کارفرمای ی جهت رفاه حال بیمه شدگان ،مستمری ی

در ادامه ای ی ی ابراهی ی ی
ی بین شهرستان از نظم و انضباط حاکم بر این شعبه در فرای
ی به مخاطبان ای ی
ی کرد .

عضو فراکسی ی ی با ذکر ای لب که آرامش فعلی در جامعه کار و تولید
کشور مرهون مدیریت با برنامه است، گفت : ی یت بدون برنامه به طور قطع توفی ی نخواهد داشت و شرای ی
پ ی ی نشان از برنامه ری ی در سطح کلان است که نمود آن در تامی ی شهرستان شازند
یکی از ارکان صنعت حساس کشور به خوبی ی .



سازمان تامین اجتماعی

ی شهرستان های استان تهران دستگاه شایسته تقدیر ی یج اقامه نماز شد

ی ی - ی : یکشنبه

به گزارش اداره کل روابط عمومی ی ی
متن نامه ارسالی به اداره کل تامین ی شهرستان های
تهران آمده است:
نظر به این که در ارزی ی عملکرد دستگاه های یی در جهت
یج و توسعه فرهنگ نورانی اقامه نماز که بر مبنای
ی دستگاه های یی صورت گرفته آن
یسته تقدیر یژه شناخته شده و به مراجع ذی
ی ید که ای ی بیت و توجه وی
ی ی ی ی ی ی مه نماز
و مجموعه دست انداران آن دستگاه به ای یضه مهم بوده و
ی ی یج فرهنگ نماز در می



کارکنان و خانواده های ی .
ی یله از تمامی کسانی که در دستی ی به این مهم سهم بسزایی داشته اند تشکر و قدردانی ی
همکاران را از درگاه خداوند سبحان تحت توجهات حضرت ولی () ی یات مقام معظم رهبری
(مدالطه العالی) خواهانی .

ی خاطر نشان کرد: ی ی ی ی برنامه عملی ی ، آموزش کارکنان و اطلاع رسانی
و مستمر قدم های ی ی توسعه شاخص های رشد آن برداشته شده است.
یک نیا اظهار داشت: ی ی ی ی سازمان به وی ی صورت گرفته، مکانی
اکنون میزان مراجعه حضوری یان کاهش و میزان ارائه خدمات افزایش داشته است.
بر کل تمامی ی استان گلستان عنوان کرد: ی هزار و ی بازنشسته و مستمری ی
ی کانون فعال بازنشستگان است و اکنون کمیت و کیفیت خدمات به آنان نیز نسبت به گذشته ارتقای
ی یافته است .

مصائب حفظ تورم تک رقمی

با وجود تلاش های دولت، کارشناسان می یازند که برای بین بار در دو دهه اخیر اتفاق افتاد، گزارش ها حاکی از کاهش نرخ تورم به زیر درصدی در سال های گذشته است. البته این کاهش به اندازه تورم سال های گذشته نیست. یازدهمین جلسه هیئت مدیره بانک جهانی در تهران برگزار شد. در این جلسه، بانک جهانی اعلام کرد که تورم در ایران به کندی اما با دوام ادامه خواهد داشت.

هزینه های درمانی در ایران به کندی اما با دوام ادامه خواهد داشت!

کارشناسان درمانی می یازند که در طرح تحول نظام سلامت باید انجام شود کنترل تجویز دارو، تجهیزات پزشکی، خدمات درمانی و مراکز درمانی را کاهش دهد. در کلاس های تخصصی پزشکی، دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، به نوزادان زوجه های بیمارستانی و به نوزادان زوجه های بیمارستانی نظارت شود تا داروهای بی کیفیت و بی اثر را دریافت نکنند. البته در این زمینه، فرهنگ سازی هم نهادینه کرد تا بیمار از پزشک معالجش انتظار نداشته باشد که حتماً برای او بهترین دارو را تجویز کند.

مهم حفظ دستاوردها و استمرار برنامه هاست

همایون احمدی، مدیرعامل بیمه های عمر و سرمایه گذاری، با تأکید بر استمرار حرکت توسعه بیمه های عمر و سرمایه گذاری، گفت: «بیمه های عمر و سرمایه گذاری در ایران به کندی اما با دوام ادامه خواهد داشت. ما باید در این زمینه فرهنگ سازی کنیم تا مردم بیشتر از خدمات بیمه ای استفاده کنند.»

به جای آنکه...

به نوبه از کارگرانی که بدون بیمه در کارواش ها کار می کنند، روایت کرده است. بین هفته نامه به نقل از یک کارگر کارواش نوشته: «من در کارواش کار می کنم و بدون بیمه هستم. آن هم وقتی که کار می کنم. بارها با خودم کلنجار رفته ام تا بتوانم همین یک جمله را بگویم. هفته ای نگرفته ام.»

یازدهمین جلسه هیئت مدیره بانک جهانی

یازدهمین جلسه هیئت مدیره بانک جهانی در تهران برگزار شد. در این جلسه، بانک جهانی اعلام کرد که تورم در ایران به کندی اما با دوام ادامه خواهد داشت. ما باید در این زمینه فرهنگ سازی کنیم تا مردم بیشتر از خدمات بیمه ای استفاده کنند.

به نوبه

بین شماره از هفته نامه آتیه نو، مخاطبان نشریه می یازند که در این زمینه، فرهنگ سازی هم نهادینه کرد تا بیمار از پزشک معالجش انتظار نداشته باشد که حتماً برای او بهترین دارو را تجویز کند.

یازدهمین جلسه هیئت مدیره بانک جهانی

الزامات توسعه فراگویی

بیمه های عمر و سرمایه گذاری

پ ی ی ی ی

پیت های

به مدیران جوان صنعت اعتماد کنید

طرح کارورزی حاصل تجربه جهانی

پ ی ی ی ی های ی ی ی

یران امکان جذب یک مدیر

پ ی ی برنامه های رفاهی

هنر خروج از بحران

دستاوردهای ی ی یجه ثبات مدیری

چهار اولوی ی ی

ی خشکاند

پ

...



فرماندار شهرستان اردل خبرداد:

ی ی ی ی ی

یکشنبه - : _____

به گزارش شبکه اطلاع رسانی
شهرستان اردل در گفت و گو با خبرنگار هفت چشمه با بی
جلسه واگذاری ی
شهرستان اردل با حضور غلامرضا محمدی ی
بین شهرستانی ی



ی : اداره راه و شهرسازی شهرستان اردل در ای
جلسه با واگذاری ی

ی بیان کرد: بین مورد نظر از طرف کارشناسان تأمید
یافت مجوزهای ی

ی ی ی ی

انتهای ی /

مشکلدار انجام شده اس .

یرکل حمای یمه بیکاری وزارت کار با بی بین که برای ی ی ی کار و کارگران شاغل در
بنگاههای ی یت از کار آفری ید کنندگان و سرمایه گذاران و کارفرمای ی
مشکلات آنها با اهتمام در حال پی ی ی .

ی تاکید کرد: هم اکنون حدود هزار نفر از کارگران در حال دری ی یمه بیکاری
بصورت ماهانه هستند.

ی ی یان تاکید کرد: ی ی ی هزار واحد صنعتی ی کوچک و متوسط و
شش هزار طرح نیمه تمام بالای ی ی ی ی ی ی پنج هزار واحد صورت
خواهد پذیرد .

اقتصاد منطقه در گرو عملکرد تامی

یکشنبه - :

به گزارش واران خبر: فرماندار صومعه سرا نقش مردم را در همه برهه های ...
ی ی دانست و ادامه داد؛ عامل اصلی دشمنان در مقابله با ای
همبستگی .

ی ی اینکه تامی ی مهم و تاثیر ی یکندی ” ی ی ی ی
یم آنرا محقق کنیم از اهداف خود دور شده ایم و همکاری دستگاههای ی ی ی
لازمه کار است.

فتح الهی از فراهم کردن شرایط ی کارفرمایان و هرچه بهتر کردن پوشش های یمه ای کارگران سخن گفت
و ادامه داد؛ اقتصاد منطقه با عملکرد تامی ی ی دستگاه شکل می ی .

Related Posts واکنش دلخوش نماینده مردم صومعه سرا در مجلس به سلفی ی+عکس ری ی
یاد شهید یثارگران شهرستان صومعه سرا معرفی



ی پرداخت کمک هزینه ازدواج به بیمه شدگان تامی

یکشنبه - ی :

تعداد پرداخت کمک هزینه ازدواج برای یه شدگان اصلی ی نسبت به سال ماقبل آن شته است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی ی ی هر کل تامی ی زوج کمک هزینه ازدواج پرداخت کرده است در حالی که در یین اداره کل در سال به تعداد هزار و یین کمک هزینه به یک هزار و ی یک نی : در سال گذشته به تعداد مذکور در جمع مبلغ ی هزار ریال ی زوج های جوان ازدواج کرده تحت ی یین سازمان در گلستان به ی خاطر نشان کرد: یین استان از نظر تعداد پرداخت کمک هزینه ازدواج در سال گذشته شعب علی درصد، کلاله ی یک گرگان هر یک درصد، آزادشهر ی درصد، کردکوی ی درصد، بندر ترکمن هر ی درصد رشد نسبت به سال داشته اند.

یک نیا اظهار کرد: ی نسبت به سال ماقبل آن نیز به ترتی ی درصد، کلاله با یز گنبد هر یک با درصد، آزادشهر با درصد، کردکوی درصد، بندر ترکمن با ی

ی عنوان کرد: پرداخت کمک هزینه ازدواج به بیمه شدگان یکی از تعهدات کوتاه مدت قانونی ی است که یین به بیمه شده زن، مرد و یا هر دو که برای ی کند، تحت شرای ی ی یک ماه یا حقوق به صورت بلاعوض پرداخت می ی ی یک بار پرداخت ی ی هر کل تامی ی گلستان تاکید کرد: ی یین از کمک هزینه ازدواج ای یه شده ی یخ ازدواج رابطه استخدامی اش با کارفرما قطع شده باشد، بنابراین ی هنگام درخواست کمک هزینه یه ای ی یه شده ای که در دوران خدمت سربازی به سر می ی ارتباط با کارفرما الزامی یست و البته این امر منوط به آن است که فرد مذکور قبل از اعزام به خدمت سربازی یه شده ب ی اش قطع نشده باشد و سپس به خدمت سربازی ی ادامه داد: ی ی گفت که بیمه شده ظرف مدت پنج سال قبل از تاریخ روز سابقه () یه نزد سازمان تامی ی داشته باشد و این مدت سابقه ملاک محاسبه متوسط دستمزد بیمه شده خواهد بود و بر اساس آن کمک هزینه ازدواج تعیی ی ی یک نیا تاکید کرد: ی یکی ی ی کمک هزینه

ی اظهار کرد: پرداخت کمک هزینه ازدواج تنها برای یه شده اصلی ی که زوج (هم زن و هم شوهر) یه شده تامی ی باشند، هر دو می توانند از کمک هزینه ازدواج برخوردار شوند. ی هر کل تامی ی یج کرد: کمک هزینه ازدواج، با ارائه اسناد و مدارک ازدواج، توسط تمامی ی ی ی



هزار نفر بیمه کارگران ساختمانی هستند

شهر فردا - : یکشنبه

به گزارش خبرنگار پای ی - یی شهر فردا ، غلامرضا محمدی گاران با اشاره به اینکه هزار نفر در چهارمحال و بختی ی یمه کارگران ساختمانی هستند، اظهار داشت: ارائه خدمات بیمه تامی ی به کارگران از مهمترین رسالت های ی ی .

ی عنوان کرد: ی ی یمه شدگان بیمه تامی ی ی یمه اختی ی و خوداظهاری هستند.

ی تاکید کرد: یمه شدگان خوداظهاری ی ی چهارمحال و بختی ی هزار نفر هستند.

یرکل تامی ی چهارمحال و بختی ی یان کرد: توسعه خدمات درمانی ی ی ی چهارمحال و بختی ی از مهمترین اهداف ای .

